
55
20232023..1111..22 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

法院公告
2023年11月2日

（2023）浙0783破50号
本院根据朱希荣的申请于2023年9月8日裁定受

理朱希荣（1959年4月出生，浙江省东阳市江北街道
人）个人债务集中清理一案，并指定浙江良济律师事务
所为朱希荣个人债务集中清理的管理人。自人民法院
受理个人债务集中清理申请之日起至程序终结之日或
者债务人行为考察期满之日止，朱希荣不得有以下消
费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机商务舱、头等
舱、列车软卧、轮船二等以上舱位、G字头高速动车组旅
客列车二等及其他动车组一等以上座位；（二）在三星
级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行消
费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；
（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买
机动车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学
校；（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）其他非
生活和工作必须的消费行为。朱希荣的债权人应于
2023年12月15日前向管理人申报债权（债权申报地
址及通讯地址：浙江省东阳市广福东街23号总部中心
C 座西 19 层浙江良济律师事务所，联系电话：
13750997581，包律师）。书面说明债权数额、有无财
产担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。

未在上述期限内申报债权的，可以在债务人财产最后
分配前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补
充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产
生的费用。朱希荣的债务人或者财产持有人应当向朱
希荣个人债务集中清理管理人清偿债务或交付财产。
本院定于2023年12月19日上午9时00分在东阳市人
民法院第21审判庭召开朱希荣个人债务集中清理程
序第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参
加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织
的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明
书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是
律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债
权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身
份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函。 东阳市人民法院
（2023）浙1022破57号

本院于2023年10月20日裁定受理西格玛集团
有限公司破产清算一案，并于2023年10月30日指定
浙江昶日律师事务所为西格玛集团有限公司管理人。

西格玛集团有限公司的债权人应在2023年12月7日
前，向西格玛集团有限公司管理人（通讯地址：临海市
东方大道22号；联系电话：13906766063）申报债权。
未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产最后分
配前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充
分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生
的费用。西格玛集团有限公司的债务人或者财产持有
人应当向西格玛集团有限公司管理人清偿债务或交付
财产。本院定于2023年12月14日上午9时00分在三
门县人民法院第七审判庭或网络在线方式召开第一次
债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人
会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提
交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人
的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应
提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然

人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，
应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律
师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。 三门县人民法院
（2023）浙1081民初9746号

黄海霞：本院受理原告李照财诉你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、证据、廉政监督卡、民事诉讼风
险提示书、规制虚假诉讼告知书、民事裁定书、司法公
正在线应用告知书。自公告之日起经过30日，即视为
送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告送达期
满后次日起15日内。本案定于2023年12月29日上午
8时40分在温岭市人民法院本院第十二审判庭公开开
庭审理，逾期将依法判决。 温岭市人民法院
（2022）浙1122破14号之二

因缙云县科立尔炊具有限公司的破产财产已分配完
毕。依照《中华人民共和国企业破产法》第一百二十条第二
款、第三款之规定，本院于2023年10月25日裁定终结缙云
县科立尔炊具有限公司破产程序。 缙云县人民法院
（2023）浙1122破20号

本院根据江国有的申请于2023年10月18日裁定

受理缙云县洪慧商贸有限公司（下称“洪慧公司”）破产清
算一案，并于2023年10月24日指定丽水万邦天义会计
师事务所有限公司担任管理人。洪慧公司的债权人应于
2023年12月7日前向管理人申报债权［地址：浙江省丽
水市人民路615号商会大厦12楼北京盈科（丽水）律师事
务所；联系人：陈君巧；联系电话：13385884905］，书面说
明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权并提供
相关证据材料。未在上述期限内申报债权的，可以在破
产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，未申报债权的，
不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行
使权利。洪慧公司的债务人或财产持有人应向洪慧公
司管理人清偿债务或交付财产。本院定于2023年12
月11日14时30分在本院第十一审判庭召开第一次债
权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会
议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书；参加会议的债
权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证
件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事
务所的指派函。 缙云县人民法院

浙江省浙商资产管理股份有限公司对宁波科泉物资供应有限公司1户债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从信达资产浙江

省分公司收购的宁波科泉物资供应有限公司企业债权资产进
行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。

债权情况：浙江省浙商资产管理股份有限公司拥有对
宁波科泉物资供应有限公司债权总额 14703.47 万元，其
中：债权本金6980.02万元，利息7723.45万元，代垫费用0
万元，以上债权均暂计算至年9月30日止。该贷款债权担
保方式为抵押加保证担保，抵押人启东海天蜃景滨海生态
园有限公司以其位于启东市近海镇东侧土地的150亩商服
用地进行抵押；保证人为上海中强能源（集团）有限公司、

启东海天蜃景滨海生态园有限公司、南通塘芦港滨海生态
园有限公司公司和郑永华、黄春花个人

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、
组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条
件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属

关系的人员不得购买或变相购买该债权。
处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其

他处置方式。
交易条件：一次性付款/分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为2023年11月2日，有

效期限自本公告发布之日起20个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份有

限公司对外网站查询网址www.zsamc.com，微信公众号浙
商资产-资产招商查询，或与公司业务联系人接洽。

特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合

同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工作日

内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、
阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：吴先生 联系电话：18868617823
通讯地址：浙江省杭州市上城区复兴路398号山南印2

号楼 邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪律检查室） 联系

人：卢先生
浙江省浙商资产管理股份有限公司 2023年11月2日

序号

1

2

合计

借款人

温州吉志贸易有限公司

温州益昌实业有限公司

本金（单位：万元）

25460.01

10406.14

35866.15

利息（单元：万元）

4485.43

1711.06

6196.49

保证人

浙江圣雄皮业有限公司、耀华电器集团有限公司、温州益昌实业有限公司、温州
法思哲服饰有限公司、浙江卡啡服饰有限公司、浙江斐兰士服饰有限公司、黄春
雷、彭星、温州泓轩服饰有限公司

浙江圣雄皮业有限公司、耀华电器集团有限公司、温州吉志贸易有限公司、浙江
斐兰士服饰有限公司、黄春雷、彭星

抵押物
抵押物1：温州吉志贸易有限公司位于温州市鹿城区人民东路东信大楼一层1-2号、B101号、B102号的商铺。抵押物2：温州益昌实业有限公司位于
滨海四路269号的工业厂房及土地。抵押物3：温州益昌实业有限公司位于温州经济技术开发区明珠路768号的工业厂房及土地。抵押物4：黄春雷
位于温州市鹿城区人民西路西湖锦园一层80号、82号的商铺。抵押物5：浙江霸力（鞋业）集团有限公司位于温州市鹿城工业区霸力路18号的工业
厂房及土地。抵押物6：上海法派网络科技有限公司名下37个注册商标，该质押物均为法派集团相关品牌的驰名商标。

抵押物：温州益昌实业有限公司位于温州市经济技术开发区滨海二道1168号的工业厂房及土地。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州鑫本经贸有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与温州鑫本经贸有限

公司签署的《债权转让协议》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
已将依法享有的对温州吉志贸易有限公司等2户债权资产包（包括主债权、担
保债权以及相关权利权益）转让给温州鑫本经贸有限公司，截至处置基准日
2020年2月29日，我公司对温州吉志贸易有限公司等2户债权资产包，债权总
额为42,062.64万元，其中本金35,866.15万元，利息6,196.49万元。（债务人、保

证人、抵押物等详细信息见附表。）该债权资产包依法通过淘宝公开竞价方式
转让给温州鑫本经贸有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向
温州鑫本经贸有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵
押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：蔡经理，联系电
话：0571-85774686

温州鑫本经贸有限公司联系人：吕华杰，联系电话：15157766999。特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

温州鑫本经贸有限公司
2023年11月2日

（上接1版）

随后工作人员将纠纷的详细案情、调

解结果上传到人民调解案例数据库。“这种

发生频率较高的欠薪纠纷，我们可以从过

往的案例库中找到依据和参照，以此把控

调解尺度，对我们提高纠纷化解能力很有

帮助。”现场参与调解的司法所工作人员向

记者介绍。

自2018年以来，温州市开始建立人民

调解案例数据库，调解员在化解矛盾纠纷

时，可以在案例数据库中检索获取类似案

例，引导当事人借鉴参考。目前，数据库已

汇聚全市26万余个纠纷信息，为开展类案

调解提供案例和数据支持。

此外，该市建立了区域特点、矛盾分布

和发展轨迹三大数据分析模型，利用大数

据技术对高发纠纷类型定期开展技术分

析，科学研判矛盾成因、领域以及整体趋

势，形成专题纠纷分析报告。截至目前，已

经累计形成民间借贷、房地产交易、劳资纠

纷等专题纠纷分析报告35份，例如通过医

疗矛盾纠纷模型，发现当地医疗纠纷数量

增长原因，市医调委随即向卫健等部门提

出有针对性的建议，推动当年医疗纠纷数

量同比下降4%。

真抓实干聚民心
线上调解多点开花

“远在异国，回程路途遥远不便，感谢

你们，帮我们解决了大难题。”去年，温州市

瓯海区泽雅司法所调解了一起特殊的纠

纷，全程耐心细致的服务获得海外当事人

的点赞。事后，当事人委托国内亲属为泽

雅司法所送来一面锦旗。原来，这起继承

纠纷的4名当事人是亲兄弟姐妹，其中3

人居住在荷兰，1人居住在意大利，因父母

去世遗产继承产生纠纷，已拖延多年未处

理。近期，因为遗产中的老房子被鉴定为

危房，亟需明确遗产分割方案。但因远在

欧洲，短时间内无法回国，身处异国的当事

人面对如此情况心急如焚。泽雅司法所工

作人员在排查到该起纠纷后，主动介入，通

过“司侨在线”海外视频室对该矛盾纠纷进

行调解。在调解员的耐心指导和真诚服务

下，最终各方达成调解协议。

温州是著名侨乡，有近70万华侨旅居

海外，分布在131个国家和地区。该市在

全国率先探索海外远程视频调解，在西班

牙、法国、意大利等国家先后成立人民调解

委员会，聘请38名海外特邀调解员，并引

入人脸识别、人证比对、电子签名等技术，

让涉外纠纷“掌上调”在温州成为常态。

山海资源丰富的温州，山区面积大、渔

业从业人员多。针对山区调解资源匮乏难

点，温州创新实施“三官两师”（法官、检察

官、警官、律师、社会工作师）乡贤调解制

度，联络员可通过线上平台预约与案情匹

配的“三官两师”团队参与重大疑难纠纷调

解。

例如，针对浙闽边际山区纠纷高发态

势，联合福建省福鼎市共建“浙闽车头铁盟

调解室”“福泰联合人民调解委员会”等品

牌调解室，秉持不问事件权属、共同联合处

置的原则，依托线上调解平台调处村企、跨

省矛盾纠纷。针对海上纠纷，在苍南县霞

关镇建立浙闽海上矛盾纠纷联调中心，选

取大型加工船建设“海上流动调解室”，通

过线上“流动调”的形式，实现“海上纠纷不

上岸”。

营商环境法治化
异地纠纷“云上速调”

日前，在浙江嘉瑞成律师事务所赵律

师的帮助下，在温经商的张某顺利拿到了

江西某公司拖欠大半年之久的货款。去

年，江西某公司陆续向张某订购了一批制

鞋原料，并支付部分货款。后经多次催要，

该公司仍拖欠剩余货款30余万元。鉴于

本案一方当事人远在外省，受温州市瓯海

区人民法院委派，赵律师对这起货款纠纷

开展线上调解，经过近1小时斡旋协商，双

方对货款支付方案达成一致意见，案情证

据文书也第一时间上传至平台。张某与对

方未见一面，便在一星期后顺利拿回了拖

欠大半年的欠款，还省下了7000元诉讼

费。

温州市民营经济发达，与外地商贸往

来密切。近年来，温州市司法局始终坚持

“法治是最好的营商环境”，积极引导律师等

法律专业人士利用线上、线下方式开展调

解，提升涉企矛盾纠纷调解效率，帮助企业

排忧解难，维护企业合法权益，快速高效将

矛盾纠纷化解在源头，真正做到案结事了。

法治建设既要抓末端、治已病，更要抓

前端、治未病。调解工作贴近群众、贴近一

线，被国际社会誉为“东方经验”“东方之

花”。今年以来，温州市坚持和发展新时代

“枫桥经验”，运用数字化手段调解各类矛

盾纠纷91422件，涉及金额40.93亿元，有

效推动矛盾纠纷多元分流、及时调处，为奋

力谱写中国式现代化温州新篇章提供有力

法治保障。

数字赋能纠纷化解 构筑和谐温润之州

通过通过““司侨在线司侨在线””海外视频室线上调解海外视频室线上调解


